
 

 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i warunki przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta Żarów uczniom szkół 

podstawowych w Gminie Żarów za wyniki i osiągnięcia w nauce. 

§ 2. Stypendia przyznawane są uczniom szkół podstawowych od kl. IV do kl. VIII pobierających naukę 

w szkołach na terenie gminy Żarów. 

§ 3. Stypendium przyznaje się jednorazowo za okres roku szkolnego, w którym składany jest wniosek. 

§ 4. 1. Stypendia mogą być przyznane uczniom, którzy w mijającym roku szkolnym uzyskali zachowanie 

co najmniej bardzo dobre oraz spełniają jedno lub więcej z następujących kryteriów: 

1) uczeń kl. IV-VI, który uzyskał na świadectwie ukończenia danej klasy średnią ocen co najmniej 5,2 – 

stypendium w wysokości 200,00 zł; 

2) uczeń kl. VII, który uzyskał na świadectwie ukończenia klasy średnią ocen co najmniej 5,0 – stypendium 

w wysokości 300,00 zł; 

3) uczeń kl. VIII, który uzyskał na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej średnią ocen co najmniej 4,9 

– stypendium w wysokości 400,00 zł; 

4) uczeń, który uzyskał wyniki na poziomie co najmniej 80% z każdej z części egzaminu ósmoklasisty – 

stypendium w wysokości 450,00 zł; 

5) uczeń, który uzyskał tytuł laureata lub finalisty konkursu przedmiotowego, olimpiady, turnieju, 

wymienionych w wykazach Ministra Edukacji Narodowej i Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, co najmniej 

na etapie wojewódzkim – stypendium w wysokości 500,00 zł. 

2. Uczeń, który spełnia więcej niż jedno z kryteriów, otrzymuje stypendium za każde z osiągnięć 

wymienionych w ust. 1. 

§ 5. 1. Podstawą przyznania stypendium jest złożenie wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w terminie do 10 lipca każdego roku, w Biurze Obsługi 

Klienta Urzędu Miejskiego w Żarowie, ul. Zamkowa 2, na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5550



3. W przypadku uzyskania wyników egzaminu po 10 lipca, termin o którym mowa w ust. 2 zostanie 

przedłużony do 3 dni roboczych od dnia uzyskania wyników egzaminu. 

4. Wnioski mogą składać: 

1) rodzic/opiekun prawny dziecka; 

2) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

§ 6. Stypendia zostaną wypłacone w terminie do 30 września następującego po terminie składania 

wniosków, na wskazane przez wnioskodawcę konto bankowe. 

§ 7. Przyznanie stypendium/odmowa przyznania stypendium przez Burmistrz Miasta Żarów następuje 

w formie pisemnej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Marcin Perzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5550



Załącznik do uchwały nr VIII/41/2024 

Rady Miejskiej w Żarowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA UCZNIÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH DO SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH  Z TERENU GMINY ŻARÓW 

1. Imię i nazwisko ucznia  

2. Data i miejsce urodzenia  

3. PESEL  

4. Adres zamieszkania  

5. Imiona rodziców/opiekunów 

prawnych 

 

6. Telefon kontaktowy  

7. Nazwa szkoły, do której 

uczeń uczęszcza 

 

8. Klasa  

9. Potwierdzona przez szkołę średnia ocen/średnia końcowa (wypełnia szkoła) 

 

 

................ 

średnia ocen/końcowa, 

podana do drugiego miejsca 

po przecinku 

 

 

 

..................... 

Pieczątka szkoły 

 

 

 

................................................. 

Pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

10. Potwierdzone przez szkołę wyniki z egzaminu VIII klas (wypełnia szkoła) 

 

.............................. 

wynik z egzaminów VIII klas 

- język polski 

 

.............................. 

wynik z egzaminów VIII klas 

- matematyka 

 

.............................. 

wynik z egzaminów VIII klas 

- język nowożytny 

 

 

 

 

 

 

 

............................ 

Pieczątka szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................... 

Pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

11. Potwierdzone przez szkołę inne osiągnięcie, wymienione w § 4 ust. 1 pkt 3 uchwały (wypełnia szkoła) 

 

........................................... 

 

........................................... 

 

........................................... 

 

............................................. 

Tytuł/nazwa osiągnięcia 

 

 

 

 

............................................... 

Pieczątka szkoły 

 

 

 

 

.................................. 

Pieczątka i podpis dyrektora 

szkoły 

12 W przypadku przyznania proszę przekazać środki na rachunek bankowy nr: 

 

................................................................................................................................................... 

..............................................    ........................................................ 

miejscowość, data                      podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia/ dyrektora szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5550



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych oraz publikację 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (rodziców/opiekunów prawnych) oraz 

dziecka ....................................................... ucznia szkoły podstawowej z terenu gminy Żarów, na potrzeby 

przyznania i wypłaty stypendium Burmistrza Miasta Żarów. 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam* zgody na podanie do publicznych wiadomości moich danych 

osobowych/danych osobowych mojego dziecka .................................................................................... 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żarowie, social media Gminy Żarów oraz publikacje 

informacji w prasie lokalnej. 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego ............................................................................................... 

Podpis czytelny ........................................................................................................... 

Data ............................................ 

*niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna 

Spełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, wobec ucznia i rodziców/opiekunów prawnych ucznia, wobec którego 

złożono wniosek o przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta Żarów, informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Żarów, z siedzibą w Żarowie,  

przy ul. Zamkowej 2, 58-130 Żarów. 

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się kontaktować  

za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem:  bezp.info@gmail.com. 

3. Pani/Pana dziecka dane osobowe przetwarzane będą w zakresie obejmującym dane osobowe ucznia, 

rodziców/opiekunów ucznia oraz wskazanie jego osiągnięć naukowym (zgodnie ze złożonym wnioskiem 

o przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta Żarów),  zdjęcia i materiały filmowe zawierające wizerunek 

ucznia, na stronie internetowej Gminy Żarów, Urzędu Miejskiego w Żarowie, placówki szkolnej, profilach 

internetowych/portalach społecznościowych oraz w mediach, a także w gazetkach i na szkolnych tablicach 

informacyjnych. 

4. Pani/Pana dziecka dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji wniosku o przyznanie Stypendium 

Burmistrza Miasta Żarów, informacji oraz promocji Placówki na podstawie Pani/Pana zgody opartej o przepis 

prawa art. 81 ust. 1 Ustawy o prawach autorskich i prawach pokrewnych. 

5. Pani/Pana dziecka dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom. 

6. Pani/Pana dziecka dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dziecka dane osobowe w postaci złożonego wniosku o przyznanie Stypendium Burmistrza 

Miasta Żarów, wizerunku będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej wymienionego celu, 

a także zgodnie z przepisami obowiązującego prawa. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych swojego dziecka oraz prawo ich usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa 

się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna,  

iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dziecka narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5550

mailto:bezp.info@gmail.com


10. Podanie tych danych jest warunkiem umownym i nie jest obowiązkowe. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5550


		2024-11-08T11:58:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




